

Poznań, dnia 19.11.2015 r.

WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o.

Kraków (31-334)

ul. Łokietka 146

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz.U. z 2013 r., poz. 907 . z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

1. Czy w przypadku podmiotów występujących wspólnie (w oparciu art. 23 ust. 1 Ustawy Pzp), każdy z Wykonawców musi posiadać koncesję MSWiA, czy wystarczającym będzie, gdy tylko jeden z podmiotów występujących wspólnie, który faktycznie będzie pełnił część zadania wymagającą takich uprawnień, będzie posiadał wspomniany dokument?
2. Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy ochrony byli zatrudnieni u Wykonawcy na podstawie umowy o pracę (a jeżeli tak, to w jakim wymiarze), czy też nie narzuca formy zatrudnienia?
3. Czy Zamawiający, w przypadku wymogu zatrudnienia pracownika na podstawie umowy o pracę, dopuszcza również umowę cywilno-prawną dla tego samego pracownika?
4. W przypadku, gdy Zamawiający nie będzie wymagał zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób będzie dokonywana przez Zamawiającego ocena, czy oferta Wykonawcy zawiera rażąco niską cenę (zgodnie z art. 90 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp)? Czy Zamawiający, jako punkt odniesienia do oceny ofert, w stosunku do pracowników ochrony przewidzianych do realizacji zamówienia, z którymi Wykonawca ma zawarte umowy cywilno-prawne, będzie brał pod uwagę kwotę minimalnego wynagrodzenia za pracę (ustalanego na podstawie Ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679)) i traktował ich wynagrodzenie na równi z pracownikami zatrudnionymi na podstawie umów o pracę (tj. czy wysokość wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na umowach cywilno-prawnych nie będzie mogła być niższa, niż pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę)?
5. Czy Zamawiający dopuszcza, aby przy realizacji zamówienia uczestniczyli pracownicy ochrony posiadający orzeczenie o niepełnosprawności (z jednoczesnym zastrzeżeniem, że niepełnosprawność pracownika w żadnym stopniu nie wpływa na należyte wykonywanie obowiązków wynikających z zapisów umowy)?
6. Czy Zamawiający, w przypadku korzystania przez Wykonawcę z zasobów podmiotu trzeciego (zgodnie z art. 26 b Ustawy Pzp) wymaga przedłożenia wraz z ofertą, oprócz pisemnego zobowiązania do udostępnienia zasobów, jakichś Innych dokumentów (a jeżeli tak, to jakich)?

Odpowiedź na pytanie 1

W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie, każdy z wykonawców musi posiadać koncesję MSWiA.

Odpowiedź na pytanie 2 i 3

Zgodnie z zapisami siwz, w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca musi dysponować osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jednolity z 2014 r., poz. 1099 ze zm.). Zamawiający nie określa formy dysponowania.

Odpowiedź na pytanie 4

W przypadku spełnienia przesłanek ustawowych, rażąco niska cena wyjaśniana będzie przez Zamawiającego, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Pzp.

Odpowiedź na pytanie 5

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania.

Odpowiedź na pytania 6

Wszystkie wymagane dokumenty wymienione zostały w siwz oraz ogłoszeniu do niniejszego postępowania.

Z-ca Kierownika Działu
Technicznego

mgr Małgorzata Gójska